PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
CENTRO EDUCACIONAL DE ENSINO SUPERIOR DE PATOS LTDA

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE PATOS – UNIFIP
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL – COREMU

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM ATENÇÃO PRIMÁRIA
À SAÚDE

RETIFICAÇÃO E RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 01, DE 27 DE SETEMBRO
DE 2022, DE ADESÃO DOS MUNICÍPIOS AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL EM ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

A Secretaria Municipal de Saúde de Patos-PB e o Centro Universitário de Patos -

UNIFIP, por meio da COREMU, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE:

1. Retificar a data do resultado final do Edital de Adesão dos Municípios ao

Programa de Residência Multiprofissional em APS, para o dia 24/11/2022.

2. Comunicar o resultado final, a saber:

SEQ. MUNICÍPIO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO
1. Imaculada INDEFERIDO Motivos enviados por e-mail.
2. Patos DEFERIDO
3. Pombal INDEFERIDO Motivos enviados por e-mail.
4. Princesa Isabel DEFERIDO
5. Quixaba DEFERIDO
6. Santa Luzia DEFERIDO
7. São Bentinho DEFERIDO

Patos-PB, 24 de novembro de 2022.